Attento quod ex presentibus processibus constat non constare ubi et quomodo dictus Sasto
 obligatio sua habeat solvenda et ut lectis quomodo cum suis supplicibus et cum
 pro parte dicitur Ribot nihil deductum ac latet sit ad probandam intentionem
 imo ne Capitalia sua pro dicitur nuptialia, aut dotalia instrumenta vi quorum
 quafacti dicitur suam fundare creditus retentionem, ne litteras ac per con
 sequens de actione in presentibus iudicio agendum dicitur Ribot contra presentem
 Sastor nullatenus liquet, ^{ne saltem} quatenus modo quo dicitur constare debet in eo et aliis

His et aliis meritis processibus attentis promulgamus sententiamus et declaramus
 dicitur tot absolutum fore et esse pro ut in presentibus absolutum a presentibus
 et dicitur Ribot in expensis condemnamus et pro extractis et
 fieri executionem mandamus iuxta nos et curiam Stille et in
 metibus

J. Henricus Sastor iudex delegatus

+ matrimonialia
 & exhibita et producta

+ solutione quoniam
 predicta simul

Die 17 mensis Julii 1703
 Joannes de Celeda publicanus & Instante Antonis
 de Bertrando Henricus de St. Juliano de
 Josephus Curia Curia Regali
 J. D. D. Ribot verbo per nos

Die 10 mensis Martii 1703

Josephus Montanari - loci de St. Juliano parochia de
 Vallis Stodora de locis de St. Juliano de presentibus
 presentibus annuam presentibus presentibus presentibus
 presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
 presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus

Presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
 presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus

Presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
 presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
 presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
 presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus

Presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
 presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
 presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
 presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus

Presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
 presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
 presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
 presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus

Super sexto annulo...
Estimosegaray

Dicit que ante...
dicit que ante...
dicit que ante...
dicit que ante...
dicit que ante...

Super octavo annulo...
Estimosegaray

Dicit quod...
dicit quod...
dicit quod...
dicit quod...
dicit quod...